GH  nec  quod  Ernestius:  nec  quid  EOPVIA^cA^^w.         nequid  AGHN 
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—  noui  enim  nihil  est  —  nec  iocandi  locus  est;  ita  me 

multa  sollicitant.  tantum  tamen  scito,  Id.  Mai.  nos  Venu- 

sia  mane  proficiscentes  has  dedisse.  eo  autem  die  credo 

aUquid  actum  in  senatu.  sequantur  igitur  nos  tuae  Utterae, 

quibus  non  modo  res  omnes  sed  etiam  rumores  cognosca-  5 
mus.  eas  accipiemus  Brundisi;  ibi  enim  Pomptinum  ad 

eam  diem,  quam  tu  scripsisti,  exspectare  consiUum  est. 

2  nos  Tarenti  quos  cum  Pompeio  oio!,X6^ouc,  dc  re  pubUca 

habuerimus,  ad  te  perscribemus.  etsi  id  ipsum  scire  cupio, 

quod  ad  tempus  recte  ad  te  scribcre  possim,  id  est,  quam  10 

diu  Romae  futurus  sis,  ut  aut  quo  dem  posthac  Utteras 

sciam  aut  ne  dem  frustra.  sed  antequam  proficiscare  utique 

expUcatum  sit  iUud  HS  xx  et  dccc.  hoc  ueUm  in  maximis 

rebus  et  majcime  necessariis  habeas,  ut,  quod  auctore  te 

ueUe  coepi,  adiutore  adsequar.  15 

VI 

CICERO  ATTICO  SAL. 

I  Tarentum  ueni  a.  d.  xv  Kal.  lunias.     quod  Pomptinum 

statueram  exspectare,  commodissimum  duxi  dies  eos,  quoad 

iUe   ueniret,    cum  Pompeio  consumere,  eoque  magis,  quod  20 

ei  gratum  esse  id  uidebam,  qui[n]   etiam  a  me  petierit,  ut 

secum  et   apud   se  essem  cottidie;  quod  concessi  Ubenter. 

I    enim]    enimuero  IA"C     qiioniam  H  nihil  est  EO^PV        mi- 

(c)hi   est  GUN        mihi  AO*IA*cAVw.        nihil  Mamitius,  iiulg.  2   ue- 

nusia  mane  GHA*c  uenusiam  mane  M^bdsNOI  uenusse   iam  mane   M^ 

Rom.  {sed  -use  Rom.)        uenuseiam  mane  m        uen  {sequ.  spat)  mane   P 

uenusia  E  8   SiaAOtoiC  P     om.  s        adscr.  dialogos  s  lo  possim 

EOPVAfw.        possem  AGHNIA^c  i  i    ut  .  .  .  adsequar  n.  1 5   oni.  E 

quo  dem  posthac  Manutius:  quod  est  post  has  QlA^cAVw.        cui  dem  {pro 

quod  est)  C     cfr  ad  Att.l  19,4  quid  emerit]  quid  est  erit  O^V  13   ses- 
tertium  XXX.   cc  liofn.      om.  H      cfr  p.    14,8       lineolas  super  ?iu?neros  om. 

GNP  14  et  maxime  om.  M^,   add.  M^  15  Vale  add.  lA^cRom. 

EP.   VI.      19   duxi  s2lA^c        duxi  exspectare  ̂ {praet.  s)O^J\om. 

eos   dies  EOV  quoad]  quos  ad  M^GH,  corr.  M^rt/'.  21    qui  Vic- 

torius:  quin   QlX^cRom.     cfr  116,1;   IV  15,6  petierat  sG^cRom. 
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multos  enim  eius  praeclaros  de  re  publica  sermones  acci- 
piam,  instruar  etiam  consiliis  idoneis  ad  hoc  nostrum